PREFEITURA MUNICIPAL DE HONÓRIO SERPA

Rua Elpídio dos Santos, n°541 –Fone/Fax (46) 3245-1130

CEP – 85548-000 – Honório Serpa – PR

Página 1 de 1

MUNICÍPIO DE HONÓRIO SERPA

CONCURSO PÚBLICO EDITAL Nº 016/2019

Divulga a Classificação Definitiva do Concurso
Público Edital de abertura nº 001/2019.

O PRESIDENTE DA COMISSÃO DE FISCALIZAÇÃO E ACOMPANHAMENTO DO CONCURSO PÚBLICO DO
MUNICÍPIO DE HONÓRIO SERPA - Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais, TORNA
PÚBLICO:

1. A divulgação dos recursos interpostos quanto a classificação preliminar, conforme segue.

Inscrição Candidato Nascimento Cargo
Resultado do

pedido

49700939 Matheus Massaru Goto
Hirai

06/01/1981 Médico Veterinário DEFERIDO

49700381 Eliamar Ribeiro de
Assunção

00/00/0000 Agente Comunitário de
Saúde – Pinho Fleck

INDEFERIDO

49700050 Magali Viviane Camargo 25/01/1994 Assistente Social INDEFERIDO

2. Divulga-se a Classificação Definitiva do Concurso Público do Município de Honório Serpa, sendo

cargos somente com prova Objetiva (ANEXO l), Cargos com prova prática (ANEXO ll) e cargos com
prova de títulos (ANEXO lll).
2.1 Não houve candidatos inscritos e aprovados na condição de pessoa com deficiência.

Honório Serpa, 13 de Setembro de 2019.

Alexsandro Santin Martins
PRESIDENTE DA COMISSÃO DE FISCALIZAÇÃO E ACOMPANHAMENTO